Av. dos Pioneiros, 500   –    Centro   –    CEP 85.470-000   –    Catanduvas/PR

Fone/fax: 45-3234-1313   -   e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

DECRETO No 22/2021

Súmula:  Resultado prévio do “processo

simpl if icado seletivo para professor  e

prof iss ional de educação f ís ica ” e dá

providências .

O Prefei to do munic ípio de Catanduvas,  Estado do Paraná, no uso das atr ibuições

que lhe são conferidas por  lei  e de acordo com a legis lação em vigor,  DECRETA

Art.  1 o)-  F ica tornado públ ico o resultado prév io  da homologação das inscr ições

para “PSS –  Processo S impl if icado Seletivo para professor”,  como segue:

PROFESSOR ENS. FUND/ EDUCAÇÃO INFANTIL
CLAS. INSCRITOS NOTA

01º ROSANE LEITE 9,00

02º NERCI DE OLIVEIRA ANGELICO 9,00

03º DAYANE DANTAS BARBOSA DE RAMOS 9,00

04º MARGARETE FERNANDES 9,00

05º VERIDIANA ALVES DA SILVA 9,00

06º CLAUCI APARECIDA BULIN 9,00

07º MARLI TEREZINHA FERREIRA 8,50

08º GEIZIMAR ALVES DE ARAUJO 8,50

09º FERNANDA NASCIMENTO FREITAS SAUER 8,50

10º ADRIANA BORBA CARLOS 8,00

11º ADRIANA LIBERTO 8,00

12º IVANIR DE FATIMA GROBS 8,00

13º LARISSE MOREIRA BORILLE 8,00

14º ANGELINA LINA DIAS 8,00

15º JOCIMARA AVILA  8,00

16º ANDRESSA  MULLER KRONBAUER 8,00

17º MARLI APARECIDA DA LUZ 8,00

18º ADRIELY CULTZ 8,00

19º PATRICIA PEREIRA 7,50

20º FABIANA FAGUNDES ALVES 7,50

21º EVERLISE SUZANA GOTARDO  7,00

22º TACIANE RAMOS POTRATZ 7,00

23º ISABEL ROTH ROHDEN 7,00

24º DAYANE CRISTINA DOS SANTOS 6,50

25º CINTHIA MARA ALVES 6,50

26º SUZANA FATIMA SOUZA SANOTO 6,00

27º VALDERI DOS SANTOS 6,00

28º SILVANA APARECIDA VIEIRA RAMBO 6,00

29º NAIANY RITA DA SILVA 5,00

30º ELISANDRA GARCIA DA REZENDE 5,00

31º ILIANE SILVA DE ALMEIDA 5,00

32º RAFAELA FACHINI DE AZEVEDO 5,00

33º EDILAINE ROSA RIBEIRO 4,00

34º MARCIA SILVA VIEIRA 4,00

35º EDIANE DAS GRAÇAS FERREIRA 4,00

36º MARIZETE PIRES 3,00

37º DANIELA VANESSA BERGAMASCHI 3,00

Av. dos Pioneiros, 500   –    Centro   –    CEP 85.470-000   –    Catanduvas/PR

Fone/fax: 45-3234-1313   -   e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

38º ADRIANA DA SILVA 3,00

39º ANNE CAROLINE APARECIDA DE FREITAS 3,00

40º GONÇALINA TRINDADE RODRIGUES 2,00

41º RUBIA GOCHE TAVARES 2,00

42º MARIA APARECIDA LOURENÇO GONÇALVES 2,00

43º DANIANE MAGALI MARAFON DA ROSA 1,00

44º KELLY KENE 1,00

45º CRISTINA HARUMI ENOKIDA 0,50

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

CLAS. INSCRITOS NOTA

01º RENATA DALLELASTE 9,00

02º ROSECLER BUHLER 8,00

03º MAYCON ALVES MORAES 8,00

04º BRUNA FRIZON GROBS 8,00

05º SIMONE ZILLI AGUILERA 6,50

06º JUNIOR CESAR PRADO 5,00

07º MARIANA DA SILVA CAVALLARI 1,50

08º ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 1,00

09º JULIO CESAR TESSARO 1,00

10º RAUANA  RODRIGUES 1,00

Art.  2o)-  Este Decreto entrará em v igor  na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrár io.

Gabinete do Prefei to,  Catanduvas,  Estad o do Paraná, em 22 de fevereiro de 2021.